

Pressinformation, 29 december 2011

Monica Sandström blev svenska folkets favorit på Eldsjäls galan!

En baskettränare från Bräcke i Jämtland korades till Årets Eldsjäl under torsdagskvällens tv-sända gala i Lisebergshallen. Monica Sandström från Bräcke Sportklubb vann finalomröstningen och fick 50 000 kronor, en Volvo V60 DRIVE skänkt av Volvo samt folkets jubel.

Föreningslivets spelbolag Folkspel ligger bakom den årliga Eldsjäls galan på TV4. Syftet är att uppmärksamma och hylla det ideella föreningsarbete som ständigt pågår runtom i landet. Under den just avslutade galan i Göteborg delades stipendier ut i tre kategorier. Monica Sandström utsågs till Årets Eldsjäl med hjälp av telefonomröstning. En jury korade även IK Sävehof till Årets Förening och Cissela Said Alenius från Husums IF till Årets Unga Ledare.

Sökandet efter värdiga stipendier har pågått med hjälp av nomineringar under hösten och i Monica Sandströms fall handlade det om att hon sedan 12 års ålder lagt stort engagemang på föreningen. I 26 år har hon oförtröttligt ordnat aktiviteter för barnen och ungdomarna och trots ortens sinande befolkningsmängd har hon ökat klubbens medlemsantal.

- Det känns surrealistiskt, är det såhär att vara kändis. Tack alla som har röstat, det här är helt fantastiskt, sa den lyckliga vinnaren till programledarna Peter Jihde och Kristin Kaspersen.

Eldsjäls galan bjöd även på MiljonBingo med Janne Bylund och numren ropades ut ackompanjerat av Charlotte Sinclair och Calle Sterner från Let's Dance samt de svenska juniormästarna i pardans. Bland annat fick Malin Svensson från Vänersborg en Volvo full med pengar till ett värde av ca 1,3 miljoner. Janne Bylund skrapade även fram 100 000 kronor på Sverigelotten till Lorna Sjögren från Göteborg. Allt överskott från lottförsäljningen går som vanligt tillbaka till Sveriges föreningsliv.

På artistsidan framträdde tonårsidolen Eric Saade, dansbandskungarna Lasse Stefanz, Nanne Grönvall tillsammans med Sator samt det norska stjärnskottet Maria Mena tillsammans med danska uppstickaren Mads Langer.

- Eldsjäls galan är Folkspels sätt att hylla alla eldsjälar vars ideella arbete gör att Sveriges unika föreningsliv fungerar. Det var en fantastisk galaföreställning som avslutade ett lika fantastiskt jubileumsår. Över 150 miljoner kronor har föreningsarna tjänat på Folkspels produkter år 2011, säger folkspels VD Hans Sahlin.

För mer information kontakta Jens Mikkelsen, produktansvarig för BingoLotto på 070-225 75 07 eller jens.mikkelsen@folkspel.se.

Högupplösta bilder www.bildbanken.com (användarnamn: eldsjalsgala, lösenord: press)



folkspel